様式第2号（第5条関係）
　　　　年　　月　　日
丸亀市長　宛
申請者　所在地
事業者の名称
代表者の氏名
丸亀市地域間幹線系統等（市単独路線）確保維持費補助金交付申請書
年度丸亀市地域間幹線系統等確保維持費補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　交付を受けようとする補助金の額
	運行系統数
	補助金の額

	円

２　補助金の交付を受けようとする理由

３　申請事業者の概要
	補助対象期間の損益状況
	乗合バス事業

	営業収益
	千円
	営業外収益
	千円
	経常収益
	千円

	営業費用
	千円
	営業外費用
	千円
	経常費用
	千円

	営業損益
	千円
	営業外損益
	千円
	経常損益
	千円

	乗合バス事業の補助対象期間の実車走行キロ
	㎞

	経常収支率
	％

（注）乗合バス事業の収益、費用及び実車走行キロについては、高速バス、定期観光バス等を除くこと。
４　キロ当たり補助対象経常費用
	補助対象事業者の実車走行キロ当たり経常費用（実績）
÷

	円　　　銭

５　丸亀市地域間幹線系統等（市単独路線）確保維持費補助金交付申請に係る運行系統の概要及び補助申請額
	申請番号
	運行系統名
	運行系統
	運行開始

年月日

運行回数

(回)

 平均乗車密度

(人)

	系統キロ程

実車走行
キロ

（Km）

経常費用

ニ
(千円)

経常収益

ホ
(千円)

 ト

経常損益

ニーホ＝ヘ
(千円)

補助申請額

ヘ×ハ
(千円)

備考

	起点
	主な経由地
	終点

総キロ程
イ
（Km）

	丸亀市の
キロ程
ロ
（Km）

	丸亀市の
比率
ロ÷イ＝ハ

記載要領
１　「起点」及び「終点」の欄は停留所名を、「主な経由地」の欄は他の運行系統と区別できる停留所をもって記載すること。
２　「運行回数」の欄は、補助対象期間（国要綱第5条で定める期間。以下同じ）中における1日の平均を少数点第1位（第2位以下切捨て）まで算出して記載すること。なお、運行回数は、1往復を1回とし、循環系統の場合にあっては、1循環で1回とする。
３　系統キロ程の｢総キロ程」と「丸亀市のキロ程」の欄は、少数点第１位（第2位以下切捨て）まで算出して記載すること。「丸亀市の比率」の欄は少数点第3位（第4位以下切捨て）まで算出して記載すること。
４　「実車走行キロ」の欄は、少数点第1位（第2位以下切捨て）まで算出して記載すること。
５　補助対象事業者の決算期間が補助対象期間と相違している事業者にあっては、補助対象期間の仮決算を行い、その費用及び収益（千円未満の端数は切捨て）を「経常費用」及び「経常収益」の欄に記載すること。
６　「補助申請額」の欄は、千円未満の端数を切り捨てて記載すること。
添付書類
１　補助対象期間に係る旅客自動車運送事業等報告規則第2条第2項の「事業報告書」（国要綱第2編第1章第3節に係る経常費用を除く）及びこれに関する必要な事項を記載した書類
２　様式第3号による補助対象期間に係る運行系統別輸送実績、平均乗車密度算定表（補助対象路線に係るものに限る）
３　その他市長が必要と認める書類